

ITEM

INGREDIENTS

ALLERGENS

PLEASE NOTE: Holiday items are not available all year, they are available only in December.

Buche de Noel	Eggs, cream of tartar, sugar, cocoa powder, gelatin, cream, vanilla, ganache (bittersweet chocolate (chocolate liquor, potassium carbonate, sugar, cocoa butter, sunflower lecithin), cream, sugar, salted butter), chocolate buttercream (sugar, water, eggs, butter, salt, vanilla, cocoa powder, milk chocolate wafers (chocolate liquor, potassium carbonate, milk, sugar, cocoa butter, sunflower lecithin)) Decorations for whole cake may include: meringue mushrooms (egg whites, cream of tartar, sugar, may contain food coloring (water, sugar, one or more of the following U.S. certified colors: Red #40, Red #3, Yellow #5, Blue #1, Yellow #6, and Blue #2 and/or titanium dioxide, modified corn starch, vegetable bum, citric acid, and less 1/10 of one percent sodium benzoate and potassium sorbate (as preservatives)); fondant (sugar, corn syrup, water, palm oil, gum tragacanth (stabilizer), natural and artificial colors, cellulose gum (thickener), glycerine (humectant), modified corn starch, potassium sorbate (preservative), titanium dioxide (coloring), acetic acid (preservative); white chocolate clay (sugar, palm oil, whey, nonfat milk, sunflower lecithin, vanilla, , corn syrup, may contain food coloring)	Dairy, Corn, Eggs
Gingerbread People (Cookies)	Unbleached enriched wheat flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, sea salt, brown sugar (sugar, molasses), molasses, ginger, cinnamon, baking soda, lemon oil, decorative icing (powdered sugar (sugar, tapioca starch), egg whites, sugar), may contain food coloring (water, sugar, one or more of the following U.S. certified colors: Red #40, Red #3, Yellow #5, Blue #1, Yellow #6, and Blue #2 and/or titanium dioxide, modified corn starch, vegetable bum, citric acid, and less 1/10 of one percent sodium benzoate and potassium sorbate (as preservatives)	Gluten, Dairy, Eggs, Corn
Peppermint Bark	white chocolate (chocolate liquor, milk, sugar), brown rice syrup, sea salt, cocoa butter, vanilla (water, alcohol, organic vanilla bean extractives), dark chocolate (chocolate liquor, potassium carbonate, sugar, cocoa butter, sunflower lecithin), rice krispies (puffed brown rice) peppermint oil, red food coloring (contains modified corn starch)	Dairy, Corn
Orange Vanilla Pizzelles	Unbleached enriched wheat flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), eggs, sugar, butter, vanilla, orange oil, sea salt, baking powder	Gluten, Dairy, Eggs, Corn
Almond Toffee	Sugar, almonds, butter, water, brown rice syrup, dark chocolate (chocolate liquor, potassium carbonate, sugar, cocoa butter, sunflower lecithin)	Gluten, Dairy, Nuts
Sugarplums	Dried cranberries, apricots, dates, raisins, almonds, pistachios, walnuts, pecans, coconut, ginger, orange juice, orange zest, lemon juice, apricot brandy, sugar	Nuts

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.

ITEM

INGREDIENTS

ALLERGENS

PLEASE NOTE: Holiday items are not available all year, they are available only in December.

GF/EDF Gingersnaps	Gluten-free flour (brown rice flour, tapioca starch, white rice flour, potato starch, sorghum flour, arrowroot starch, guar gum, sweet rice flour, rice bran), sugar, brown sugar (sugar, molasses), non-GMO Earth Balance (expeller-pressed natural oil blend (palm fruit, canola and olive oils) filtered water, salt, sunflower lecithin, lactic acid (non-dairy, derived from sugar beets) colored with beta-carotene from natural sources), water, vanilla extract, lemon oil, ground ginger, cinnamon, nutmeg, sea salt, baking soda, lemon glaze (powdered sugar (sugar, tapioca starch), lemon oil, water)	
Orange Brandy Cranberry Loaf Cake	Unbleached enriched wheat flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, eggs, baking soda, sour cream, sugar, brandy, orange oil, vanilla extract, sea salt, cranberries	Dairy, Gluten, Eggs
Apricot Brandy Loaf Cake	Unbleached enriched wheat flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), butter, eggs, baking soda, sour cream, sugar, apricot brandy, orange oil, lemon oil, vanilla extract, sea salt	Dairy, Eggs, Gluten
EDF Pumpkin Spice Loaf Cake	Unbleached Enriched Wheat Flour (niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), flax seed, water, canola oil, sugar, pumpkin puree, baking soda, sea salt, spices	Gluten

GF = gluten-free; EDF = egg-free and dairy-free.

Kitchen facility contains gluten, eggs, dairy, coconut, corn, nuts, soy, and other allergens.